From:

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

To:

PsySense

Kerkhofstraat 2

9890 Asper

BTW: Vrijgesteld
http://www.psysense.be
Els@psysense.be

Aantal Omschrijving

Access Point Unifi
Recupel Tax

POE Switch 16 poort
Recupel Tax

POE Switch 5 poort
Recupel Tax

USB Network UTP & 3 x USB3
Recupel Tax
Netwerkkabel

USB Camera
Recupel Tax

4 Uurtarief ICT werken
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Ticket referenties: 2076 - 2089 - 2094 - 2097 - 2107 (totaal = 12:20)

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Factuur Number
Factuur Date
Due Date

Totaal

Eenheidsprijs

€119,80
€0,04

€ 147,50
€0,30
€64,39
€0,04

€ 28,12
€0,04
€0,52
€61,95
€0,04
€53,72

Subtotaal
BTW

Totaal

Factuur

FN-0300
4 november 2020
4 december 2020

€922,19

Subtotaal

€ 239,60
€0,08

€ 147,50
€0,30

€ 64,39
€0,04
€28,12
€0,04
€5,20
€61,95
€0,04

€ 214,88

€762,14
€160,05

€922,19

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.
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